Datenblatt zu Verteilerdose wasserdicht 5-polig 126,7mm * 93,3mm * 35,3mm3 Verschraubungen M25
Kabelquerschnitt 4-14mm24A 450V AC Dosenmuffe Kabelverbinder IP68 Erdkabel

%HI[PRESS

Verteilerdose wasserdicht 5-polig
126,7mm * 93,3mm * 35,3mm3
Verschraubungen M25 Kabelquerschnitt 4-
14mm24A 450V AC Dosenmuffe
Kabelverbinder IP68 Erdkabel

Abbildungen sind exemplarisch. Technische
Angaben kdnnen abweichen und sind
Anderungen vorbehalten.

Wasserdichte Kabelverbinder / Verteilerdosen

Artikelnummer 55687-1
Gewicht 0.08kg

Produktbeschreibung

Produkteigenschaften

Klemmbereich
Zertifikate

Kabelverschraubung
inkl. Anschlussklemme

Anzahl Offnungen
Stromstarke
Verkaufseinheit
Breite

Hohe
Durchmesser
Pole

Lange

Material
Leiterquerschnitt
Kontakte
Spannung AC

4 — 14 mm (mit passenden Reduzierungen)

RoHS

M25

Ja

3

24 A

1

93,3 mm

35,3 mm

170,63 mm

5

126,76 mm

hochwertiges Nylon PA66
0,5 - 2,5/ Schraubanschlusse mm?
verzinnt flr Rostvermeidung
450 V

Seite 1



Datenblatt zu Verteilerdose wasserdicht 5-polig 126,7mm * 93,3mm * 35,3mm3 Verschraubungen M25
Kabelquerschnitt 4-14mm24A 450V AC Dosenmuffe Kabelverbinder IP68 Erdkabel

Weitere Bilder

’*@3‘31}—‘ i

Ja—

Fﬁgﬁ%‘%
'K @ «

584 P8 Mex dopthiam
0.5-25 244 450YA0

Seite 2



