

Verteilerdose wasserdicht 5-polig 126,7mm * 93,3mm * 35,3mm3 Verschraubungen M25 Kabelquerschnitt 4- 14mm24A 450V AC Dosenmuffe Kabelverbinder IP68 Erdkabel

Wasserdichte Kabelverbinder / Verteilerdosen

Artikelnummer 55687-1

Gewicht 0.08kg



Abbildungen sind exemplarisch. Technische Angaben können abweichen und sind Änderungen vorbehalten.

Produktbeschreibung

Produkteigenschaften

Klemmbereich	4 – 14 mm (mit passenden Reduzierungen)
Zertifikate	RoHS
Kabelverschraubung	M25
inkl. Anschlussklemme	Ja
Anzahl Öffnungen	3
Stromstärke	24 A
Verkaufseinheit	1
Breite	93,3 mm
Höhe	35,3 mm
Durchmesser	170,63 mm
Pole	5
Länge	126,76 mm
Material	hochwertiges Nylon PA66
Leiterquerschnitt	0,5 - 2,5 / Schraubanschlüsse mm ²
Kontakte	verzinkt für Rostvermeidung
Spannung AC	450 V

Weitere Bilder

